
AMPUMA - AREENAN KÄYTTÖVUOROT 
SYYSKUU 2020 - HUHTIKUU 2021

AIKA /

RADAT 1-10 11-20 21-30 31-40 1-10 11-20 21-30 31-40 1-10 11-20 21-30 31-40 1-10 11-20 21-30 31-40 1-10 11-20 21-30 31-40 1-10 11-20 21-30 31-40 1-10 11-20 21-30 31-40

07-08

08-09

09-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18
PIST /Nä Nuoret Koulu KIV / LI PIST /Nä KIV / LI PIST /Nä Nuoret Koulu KIV / LI

18-19
PIST /Nä Nuoret Koulu KIV / LI PIST /Nä KIV / LI PIST /Nä Nuoret Koulu KIV / LI

19-20 PIST /Nä Nuoret Koulu KIV / LI PIST /Nä KIV / LI PIST /Nä Nuoret Koulu KIV / LI

20-21

21-22

SELITTEET:  Ilma-asevuoro HUOM

 Ruutiaseet .22 kaliiperi

 Practical ampujat

 Huoltoaika, ratojen siivous

ILMA-ASE

SUNNUNTAI

ILMA-ASE

ILMA-ASE

MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI LAUANTAI

25 M PISTOOLI

HUOLTOTAUKO RATOJEN SIIVOUS HUOLTOTAUKO RATOJEN SIIVOUS

25 M PISTOOLI / NUORET

ILMA-ASE

50 M KIVÄÄRI / PISTOOLI 25 M PISTOOLI PRACTICAL 25 M PISTOOLI

      50 M KIVÄÄRI     
    NUORET       50 M KIVÄÄRI 

Radan käyttäjä siivoaa ampumapaikat ja taulusuojat käytön jälkeen. Seuran aseiden käyttäjät täyttävät ilmasäiliöt käytön jälkeen ja ovat velvollisia 
ilmoittamaan havaitsemansa vialliset / rikkoutuneet aseet tai muut epäkohdat jaoksensa johtajalle viipymättä. Radat ovat kaikkien jäsenten käytössä 
ellei vuorokohtaan ole toisin määritetty. Seuran aseiden käyttöoikeus on tällöin vuoluettelossa mainitulla ryhmällä. Ruutiaseilla ammuttaessa on 
vähintään yhdellä henkilöllä oltava hallituksen vahvistama ammunnanjohtamisoikeus. 

PRACTICAL

PRACTICAL

         PRACTICAL .22 KIVÄÄRI

          PRACTICAL .22 KIVÄÄRI

50 M KIVÄÄRI / PISTOOLI 25 M PISTOOLI

ILMA-ASE

PRACTICAL ILMA-ASE

50 M KIVÄÄRI / PISTOOLI

ILMA-ASE

50 KIVÄÄRI
         PRACTICAL       

   .22 KIVÄÄRI

ILMA-ASE

ILMA-ASE         PRACTICAL .22 KIVÄÄRI

25 M PISTOOLI 50 M KIVÄÄRI / PISTOOLI

NAISJAOSTO

50 M KIVÄÄRI / PISTOOLI 25 M PISTOOLI


